2
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.11.2012 г. № 3241-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.05.2012 г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам»
В целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного законодательства РФ о порядке исполнения уголовного наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.05.2012 г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам» (газета «Городские ведомости», 2012, 7 июня; 2012, 9 августа; 2012, 22 сентября) (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение № 1 к постановлению пунктами 14 и 15 следующего содержания:

«

	14.
	ООО «ЖКХ Тольятти +»  (бульвар Курчатова, 11) – по согласованию
	2
	5

	15.
	ООО «УК ЖКХ Тольятти»

(бульвар Курчатова, 11) – по согласованию
	2
	5

».
1.2. В строке «Итого» в графе «Исправ. работы» цифру «85» заменить цифрой «89».

1.3. В строке «Итого» в графе «Обязат. работы» цифру «162» заменить цифрой «172».
1.4. В строке «Всего» цифру «247» заменить цифрой «261».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
2